中国特色高水平高职学校和专业建设计划

我校4家深度合作企业入围湖南省第二批拟建设培育的产教

融合型企业

2021 年 9月 27 日，湖南省发展和改革委员会发布《关于湖南省

第二批拟建设培育的产教融合型企业名单的公示》，与我校开展深度

校企合作的湖南湘绣城集团有限公司、湖南派意特服饰有限公司、醴

陵振美艺术陶瓷有限公司、醴陵市官润窑瓷艺有限公司等 4家企业入

围湖南省第二批拟建设培育的产教融合型企业。

关于湖南省第二批拟建设培育的产教融合型企业名单

的公示
湖南省发展和改革委员会 fgw.hunan.gov.cn 时间：2021 年 09 月 27 日 08:34 【字

体： 大 中 小】

根据《建设产教融合型企业实施办法（试行》（发

改社会〔2019〕590 号）和《关于开展第二批建设培育

的产教融合型企业申报工作的通知》（湘发改社会

〔2021〕265 号），经企业自主申报、市州初审推荐、

专家评审和省发展改革委、省教育厅、省人力资源社会

保障厅等三部门联审，现将我省第二批拟建设培育的

233 家产教融合型企业名单进行公示。

公示期为 9 月 27 日-10 月 8 日。如有异议，请在

公示期内以书面形式向我们反映，书面材料扫描件（PDF

格式）发送至邮箱 hnfgwshc2019@163.com，并提供联

中国特色高水平高职学校和专业建设计划

系方式。以单位名义提出异议的，须加盖单位公章；以

个人名义提出异议的，须随附本人身份证扫描件（PDF

格式）。逾期和匿名反映的不予受理。

受理单位：省发展改革委社会发展处

联系电话：0731-89990822

附件： 湖南省第二批拟建设培育的产教融合型企

业名单

湖南省发展和改革委员会

2021 年 9 月 27 日

http://fgw.hunan.gov.cn/fgw/xxgk_70899/tzgg/202109/20660616/files/5a6d8e70de794efeb46165c68affcce3.docx
http://fgw.hunan.gov.cn/fgw/xxgk_70899/tzgg/202109/20660616/files/5a6d8e70de794efeb46165c68affcce3.docx

中国特色高水平高职学校和专业建设计划

附件

湖南省第二批拟建设培育的产教融合型企业名单

（按专家评审得分情况排序）

序号 企业名称 注册地所在市州

1 湖南建工集团有限公司 长沙

2 湘电集团有限公司 湘潭

3 蓝思科技股份有限公司 长沙

4 湖南普亲老龄产业发展有限公司 长沙

38 永州市浯溪农业开发有限公司 永州

39 湖南新世纪陶瓷实业有限公司 株洲

73 中科智感科技（湖南）有限公司 株洲

74 湖南湘绣城集团有限公司 长沙

75 绿建科技集团新型建材高技术有限公司 长沙

76 湖南德人牧业科技有限公司 常德

77 冷水江天宝实业有限公司 娄底

78 华维节水科技装备（湖南）有限公司 永州

79 奥士康科技股份有限公司 益阳

80 湖南省茶业集团股份有限公司 长沙

126 湖南五八科创有限公司 长沙

127 湖南派意特服饰有限公司 长沙

128 株洲市荷塘区小博士幼儿园有限责任公司 株洲

129 长沙中核工程监理咨询有限公司 长沙

200 湖南省方正达电子科技有限公司 岳阳

201 湘西荣吉汽车销售服务有限公司 湘西州

202 醴陵振美艺术陶瓷有限公司 株洲

211 长沙幻飞科技有限公司 长沙

212 湖南雄创新材料有限公司 邵阳

213 湖南新金刚工程机械有限公司 岳阳

214 湖南卡罗德音乐集团有限公司 长沙

225 湘潭善圈会计服务有限公司 湘潭

226 醴陵市官润窑瓷艺有限公司 株洲

227 株洲扶阳医疗器械有限公司 株洲

228 常德市华智文化科技有限责任公司 常德

229 湖南省虹雨林文化传播有限公司 常德

	关于湖南省第二批拟建设培育的产教融合型企业名单的公示